



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BMss Service ApS

Frøslevvej 10 A, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 29 69 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

27.09.2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dariusz Bolesta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMss Service ApS
Frøslevvej 10 A
6330 Padborg

CVR-nr.: 38 29 69 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dariusz Bolesta

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre byggearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskaber for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. -316.995 mod 213.000 sidste år. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. -53.600.

Under gældsforpligtelser er der indregnet en gæld til kapitalejer på kr. 33.931. Kapitalejer har oplyst at denne i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab, herunder i nødvendigt omfang vil træde tilbage for sin fordring mod selskabet. Henst hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	624.513	1.068
2 Personaleomkostninger	-951.938	-882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.350	0
Resultat før finansielle poster	-337.775	186
Andre finansielle indtægter	9.543	17
Øvrige finansielle omkostninger	-2.727	-2
Resultat før skat	-330.959	201
Skat af årets resultat	13.964	12
Årets resultat	-316.995	213
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	213
Disponeret fra overført resultat	-316.995	0
Disponeret i alt	-316.995	213

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.650	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.650</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.650</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	26.343	12
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	283
Periodeafgrænsningsposter	6.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.143</u>	<u>295</u>
Likvide beholdninger	<u>222.784</u>	<u>215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.927</u>	<u>510</u>
Aktiver i alt	<u>319.577</u>	<u>510</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-103.600	213
Egenkapital i alt	-53.600	263
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.213	46
Anden gæld	301.964	201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.177	247
Gældsforpligtelser i alt	373.177	247
Passiver i alt	319.577	510

1 Selskabets kapitalberedskab

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Selskabets kapitalberedskab			
Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018, kr. -53.600. Selskabet har således tabt dets kapital. Under gældsforpligtelser er der indregnet en gæld til kapitalejer på kr. 33.931			
Kapitalejer har oplyst at denne i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab, herunder i nødvendigt omfang vil træde tilbage for sin fordring mod selskabet.			
Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	857.303	751	
Pensioner	70.888	94	
Andre omkostninger til social sikring	23.747	37	
	<u>951.938</u>	<u>882</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	282.833	0